
Data wpływu: 9.11.2015 r. 

UCHWAŁA NR  IX/54/II/2015 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 28 pa ździernika 2015 r. 

 

w sprawie  ustalenia listy priorytetów w zakresie prac remon towych miejskich 

chodników oraz dróg wewn ętrznych i gminnych na 2016 r. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 w zw. z § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. 

Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą listę zadań powierzonych w zakresie prac remontowych miejskich 

chodników oraz dróg wewnętrznych i gminnych do realizacji w 2016 r.: 

1) remont chodnika przy ul. R. Dmowskiego (odc. Rynek Łazarski - ul. K. Potockiej); 

2) remont chodnika przy ul. Wojskowej (odc. ul. Grunwaldzka - Marcelińska); 

3) remont chodnika przy ul. M. Kasprzaka (odc. ul. Hetmańska – F. Morawskiego, 

E. Szczanieckiej – A.W. Niegolewskich); 

4) remont chodnika przy ul. K. Jarochowskiego – I etap (odc. ul. S. Wyspiańskiego - 

E. Szczanieckiej). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Osiedla 
       Św. Łazarz  
  
 (-) Maria Paradowska 
 
 

  

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 
 

 

w sprawie  ustalenia listy priorytetów w zakresie prac remon towych miejskich 

chodników oraz dróg wewn ętrznych i gminnych na 2016 r. 

 

 
W związku z § 10 ust. 1 pkt 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Rada 

po rozeznaniu potrzeb Osiedla oraz uwzględniając możliwości realizacyjne ustala z właściwą 

jednostką organizacyjną listę prac remontowych miejskich chodników oraz dróg 

wewnętrznych i gminnych, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 

                                                                                                    Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
   Św. Łazarz 
 
   (-) Maria Łazarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UCHWAŁA NR IX/55/II/2015 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 28 pa ździernika 2015 r.  

 

 

w sprawie  projektu planu wydatków na 2016 r. 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwala się projekt planu wydatków na 2016 rok. 

2. Projekt planu wydatków na 2016 rok stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr V/26/II/2015 Rady Osiedla Św. Łazarz z 15 lipca 2015 r. w sprawie 

projektu planu wydatków na 2016 r. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Osiedla 
       Św. Łazarz  
  
 (-) Maria Paradowska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

 

w sprawie  projektu planu wydatków na 2016 r. 

 

W związku z naliczeniem środków na 2016 r. oraz na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu 

Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji Rady należy uchwalanie 

planu wydatków Osiedla i propozycji do projektu budżetu Miasta, podjęcie niniejszej uchwały 

jest uzasadnione. 

 
 
 
 Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
          Św. Łazarz 
 
   (-) Maria Łazarz 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



UCHWAŁA NR IX/56/II/2015 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 28 pa ździernika 2015 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać dietę za październik 2015 r. następującym członkom organów 

Osiedla: 

1. Ryszard Balcerzak - 20,00 zł; 

2. Genowefa Banaszak - 20,00 zł; 

3. Dorota Bartkowiak - 20,00 zł; 

4. Wojciech Dera - 80,00 zł; 

5. Agnieszka Glapa - 20,00 zł; 

6. Adam Kaczmarek - 20,00 zł; 

7. Maria Kopeć - 20,00 zł; 

8. Hieronim Kozłowski - 20,00 zł; 

9. Jakub Kozłowski - 20,00 zł; 

10. Maria Łazarz - 860,00 zł; 

11. Bogumiła Maćkowiak - 260,00 zł; 

12. Roman Modrzyński - 160,00 zł; 

13. Filip Olszak - 440,00 zł; 

14. Piotr Pałgan - 20,00 zł; 

15. Maria Paradowska - 100,00 zł; 

16. Łukasz Prymas - 60,00 zł; 

17. Iwona Rajewicz - Szyba - 20,00 zł; 

18. Tomasz Wojciechowski - 80,00 zł; 

19. Bogna Zielińska - 20,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 Wiceprzewodnicząca Rady Osiedla 
       Św. Łazarz  
  
 (-) Maria Paradowska 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za październik 2015 r., zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

1) Ryszard Balcerzak – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji; 

2) Genowefa Banaszak – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla 

i uczestniczenia w 1 sesji; 

3) Dorota Bartkowiak – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji; 

4) Wojciech Dera – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia 

w 1 sesji, przygotowania materiałów do ankiety ZKZL i udziału w spotkaniu 

dotyczącym funkcjonowania boisk „Orlik”; 

5) Agnieszka Glapa – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji; 

6) Adam Kaczmarek – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji;  

7) Maria Kopeć – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji; 

8) Hieronim Kozłowski – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji;  

9) Jakub Kozłowski – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji;  

10) Maria Łazarz – z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącej Zarządu Osiedla, 

przygotowywania materiałów i projektów pism, udziału w spotkaniach 

organizowanych przez jednostki organizacyjne Miasta – z Zarządem Dróg Miejskich, 

Biurem Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta, Zarządem Zieleni Miejskiej, 

Zarządem Komunalnych Zasobów Lokalowych, udziału w spotkaniach w sprawie prac 

wykonanych w placówkach oświatowych ze środków Rady Osiedla, udziału 

w konkursach na dyrektorów placówek oświatowych, udziału w spotkaniach 

w sprawie odbiorów prac wykonanych przez ZDM, ZZM, udziału w spotkaniach 

z Otwartą Strefą Kultury, uczestniczenia w 1 sesji Rady Osiedla, udziału w imprezach 

sportowych, oświatowych organizowanych dla dzieci na Osiedlu, reprezentowania 

Rady na spotkaniach w Gabinecie Prezydenta, monitorowania realizacji przez ZDM 

zadań Osiedla, spotkań z ZZM, podejmowania działań interwencyjnych, pełnienia 

dyżurów w siedzibie Rady Osiedla, udziału w konsultacjach w sprawie 

zagospodarowania skweru Łukaszewicza / Małeckiego, przygotowania materiałów 



do konsultacji dotyczących ul. Kolejowej, udziału w spotkaniu „Odkupmy Poznań”, 

udziału w spotkaniu z koalicją śródmiejską, w ramach Porozumienia Osiedli, udziału 

w spotkaniu - boiska „Orlik”, udziału w konferencji Projekt Refill -Biuro Koordynacji 

Projektów i Rewitalizacji Miasta, przygotowania i uczestniczenia w spotkaniach 

Zarządu Osiedla, refundacji kosztów rozmów telefonicznych oraz korzystania 

z prywatnego samochodu w sprawach dotyczących realizacji zadań osiedlowych; 

11) Bogumiła Maćkowiak – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla, 

uczestniczenia w 1 sesji, uczestniczenia w spotkaniach Zarządu Osiedla, udziału 

w spotkaniach z mieszkańcami w siedzibie Rady Osiedla, przygotowania 

podsumowania  konkursu „Zielony Poznań”, przygotowania materiałów  do konsultacji 

na Osiedlu, udziału w spotkaniach z mieszkańcami w sprawach interwencyjnych, 

przygotowania pomieszczeń na sesje Rady i posiedzenia Zarządów; 

12) Roman Modrzyński – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia 

w 1 sesji, prowadzenia FB - strony Rady Osiedla, zbierania materiałów do ankiety 

ZKZL-u, przygotowywania materiałów do konsultacji na Osiedlu, udziału 

w spotkaniach z mieszkańcami w sprawach interwencyjnych; 

13) Filip Olszak – z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Osiedla, przygotowywania 

materiałów do projektów pism, udziału w spotkaniach organizowanych przez jednostki 

organizacyjne Miasta, uczestniczenia w spotkaniach Zarządu Osiedla, udziału 

w spotkaniach z Otwartą Strefą Kultury, udziału w konsultacjach w sprawie remontu 

ul. Kolejowej w Wydziale Transportu i Zieleni, refundacji kosztów rozmów 

telefonicznych oraz korzystania z prywatnego samochodu w sprawach dotyczących 

realizacji zadań osiedlowych, przygotowania materiałów na Komisje Rady Miasta 

Poznania, przygotowania materiałów w sprawie realizacji przez Zarząd Dróg 

Miejskich zadań: zieleń i mała architektura na ulicach Łazarza, skwer Łukaszewicza / 

Małeckiego, ul. Matejki, podejmowania działań interwencyjnych, udziału 

w spotkaniach z koalicją śródmiejską; 

14) Piotr Pałgan – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji; 

15) Maria Paradowska – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia 

i prowadzenia 1 sesji, udziału w pracach Rady Osiedla, podejmowania działań 

wynikających z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Rady, przygotowania 

materiałów do ankiet ZKZL; 

16) Łukasz Prymas – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla, 

uczestniczenia w 1 sesji i w spotkaniu Zarządu Osiedla, prowadzenia facebooka 

Rady Osiedla;  

17) Iwona Rajewicz – Szyba – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla 

oraz uczestniczenia w 1 sesji; 

18) Tomasz Wojciechowski – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla, 

uczestniczenia w 1 sesji i w spotkaniach Zarządu Osiedla, udziału w spotkaniu 



"Bezpieczna dzielnica, bezpieczny mieszkaniec", udziału w spotkaniu poświęconemu 

polityce rowerowej Miasta; 

19)  Bogna Zielińska – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i udziału 

w spotkaniu „Odkupmy Poznań”. 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych 

środków Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad 

określonych w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 

2010 r. w sprawie zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków 

organów jednostek pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem 

w celu zrekompensowania członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów 

związanych z wykonywaniem określonej funkcji oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
  
 
 Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
          Św. Łazarz 
 
   (-) Maria Łazarz 
 


